et Credo?
III. Officia de Communi plurimorum Confessorum Ponti-

ficum vel non Pontificum et plurium Virginum vel non Virgi-
num per Decretum S. R. C. diei 12 maii 1914 adprobata val-

entne inseri et adiici tantum propriis Officiorum rite adpro-

batis; an etiam ipsi Breviario Romano?
Et sacra eadem Rituum Congregatio, audito specialis Com-

missionis suffragio, singulis quaestionibus propositis ita re-

spondendum censuit:

Ad I. Affirmative.

Ad II. Legatur Missa ut in Festo Nativitatis B. Mariae

Virg. cum Gloria sed sine Credo.

Ad III. Affirmative ad primam partem, iuxta citatum decre-

tum
; negative ad secundum partem ; quia per enunciata officia

ob plurium petitionem et instantem necessitatem provisum est

ad tempus iuxta Motu Proprio Abhinc duos annos et ad men-

tern decreti approbationis editionis typicae Breviarii Romani,

diei 25 martii 1914.
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Atque ita rescripsit ac servari mandavit.

Die 7 augusti 1914.

FR. S. CARD. MARTINELLI, Praejectus.
L. * S.

* PETRUS LA FONTAINE, EP. CHARYST., Secretarius.

SACRA STUDIORUM COMREGATIO,

THESES QUAEDAM, IN DOCTRINA SANCTI THOMAE AQUINATIS
CONTENTAE, ET A PHILOSOPHIAE MAGISTRIS PROPOSITAE,
ADPROBANTUR.

Postquam sanctissimus Dominus noster Pius Papa X Motu

Proprio Doctoris Angelid, edito die xxix iunii MCMXIV, salu-

briter praescripsit, ut in omnibus philosophiae scholis principia
et maiora Thomae Aquinatis pronuntiata sancte teneantur,
nonnulli diversorum Institutorum magistri huic sacrae Stu-

diorum Congregation! theses aliquas proposuerunt examinan-

das, quas ipsi, tamquam ad praecipua sancti Praeceptoris prin-

cipia in re praesertim metaphysica exactas, tradere et pro-

pugnare consueverunt.

Sacra haec Congregatio, supra dictis thesibus rite exami-

natis et sanctissimo Domino subiectis, de eiusdem Sanctitatis

Suae mandate, respondet, eas plane continere sancti Doctoris

principia et pronuntiata maiora.

Sunt autem hae:

I. Potentia et actus ita dividunt ens, ut quidquid est, vel sit

actus purus, vel ex potentia et actu tamquam primis atque in-

trinsecis principiis necessario coalescat.

II. Actus, utpote perfectio, non limitatur nisi per potentiam,

quae est capacitas perfectionis. Proinde in quo ordine actus

est purus, in eodem nonnisi illimitatus et unicus exsistit; ubi

vero est finitus ac multiplex, in veram incidit cum potentia

compositionem.
III. Ouapropter in absoluta ipsius esse ratione linus sub-

sistit Deus, unus est simplicissimus, cetera cuncta quae ipsum
esse participant, naturam habent qua esse coarctatur, ac tam-